in aer liber / Unelte si lanterne / Rulete si cuttere / Cuttere

Cutter cu lama detasabila

SKU: TP38900304
Categorie: In aer liber

Disponibilitate: in stoc (22930)

Cutter - este binevenit in orice gospodarie si birou, disponibil in mai multe

culori.

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations

Attribute

#fefeef [ |

#ffcco0 [ ]
#104e8b [N
#cc0000 [N
#f6600 [0

M-Collection

#ff6600, 1, Alb, Portocaliu
METAL, PLASTIC

CN

0.012

#ff6600, #ffffff, 1
13,4x1,4cm

Tl

5x0,6,5x0,6

SKU

TP38900306
TP38900308
TP38900304
TP38900305
TP38900310

Stock
54157
47621
22930
32033
40310



